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AX 2745.010 - Painel de comando para AX

Para montagem em superficies e na caixa AX no lugar da porta. Estrutura do quadro com
cantoneiras internas, placa em aluminio de 3 mm, fixada pelo lado de dentro.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material

Escopo de fornecimento

Grau de protegéao IP segundo a
norma EN 60 529

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Nota

Adequado para

Dimensoes

Dimensions of aluminium plate
Superficie de montagem

Emb.
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AX 2745.010

Para montagem em superficies e na caixa AX no lugar da porta.
Estrutura do quadro com cantoneiras internas, placa em aluminio
de 3 mm, fixada pelo lado de dentro.

Aluminio anodizado natural

Quadro em aluminio
Placa do painel
Dobradigas

Pecas de suporte

IP 54

1007.000
1013.000
1050.000
1350.000

Na montagem, em vez da porta, é necessario o fecho de corredica

Tipo de caixa: AX
Largura: = 500 mm
Altura: = 500 mm

Largura: 497 mm
Altura: 497 mm
Profundidade: 36 mm

Largura: 443 mm
Altura: 443 mm

Largura: 427 mm
Altura: 427 mm

1 unid.



Recursos

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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3.343

3.543

76169990

4028177938557

EC000747

EC000747

27182204



